[image: image1.png]

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОНЧАНСКО-СУВОРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	30.09.2022
	№
	83

с.Кончанско-Суворовское

О внесении изменений в Положение о порядке приватизации

муниципального имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения

В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Кончанско-Суворовского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в  Положение  о  порядке приватизации муниципального имущества Кончанско-Суворовского сельского поселения, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения от 27.04.2017 № 80, изложив пункт 11.10 в следующей редакции:

«11.10 Оплата недвижимого имущества, приобретаемого арендатором при реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества, осуществляется единовременно или в рассрочку. Срок рассрочки оплаты приобретаемого имущества не должен составлять менее 5 лет.».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Кончанско-Суворовского сельского поселения», разместить на официальном сайте Администрации Кончанско-Суворовского сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                Т.М.Воробьева